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EDİTÖR’DEN 

 

Saygıdeğer okuyucularımız, 

2023 yılının ilk sayısı ile tekrardan sizlerleyiz. Dergimizin 2022 yılına ilişkin birtakım verileri 

sizinle paylaşmak istiyoruz. 2022 yılında Türkiye çoğunlukta olmak üzere Almanya, Güney Kore, 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Filistin gibi ülkelerden makaleler gönderilmiştir. Makalelerin 

genel çoğunluğu araştırma makalesi olmakla birlikte Türkçe, İngilizce, Arapça, Fransızca ve Rusça 

dillerinde makaleler yayımlanmıştır. Ayrıca gönderilen makalelerin bir kısmının süreci devam 

etmekte olup %12.2’si reddedilmiş, %6.4 ise çeşitli sebeplerden dolayı yazarlara iade edilmiş, 

%5.8’i ise geri çekilmiştir. Ayrıca yazarların değerlendirmeleri doğrultusunda, Dergimizin 

zamanlama ve makale değerlendirme süreci bakımından genel ortalaması 5.00/5 olmuştur. 

Özellikle zamanlama ve makale değerlendirme süreci bakımından sahip olduğumuz ortalamanın 

dergimize olan yönelimi günden güne artırdığını düşünmekteyiz. Yayına ve yayıncıya değer 

veren anlayışımız ve yayıncılık ilkelerine bağlı kalarak yürüttüğümüz bu sürecin 1987 yılından 

beri yayımlanan Erciyes Akademi Dergisi’ni sizlerin de katkılarıyla daha da ileriye götüreceğine 

inanıyoruz. 

2023 yılının Mart sayısında, sosyal bilimlerin çeşitli alanlarından psikolojiden tarihe, finanstan 

iletişime birçok alanda makale hakem değerlendirme süreçlerinden geçerek yer almıştır. Bu 

noktada hem Dergimizin hem de bilimsel makalelerin niteliği bakımından önem taşıyan kıymetli 

değerlendirmelerini bizlerle paylaşan hakemlerimiz başta olmak üzere yazarlara, yardımcı 

editörümüze, alan editörlerimize ve mizanpaj editörlerimize teşekkür ediyorum. Ayrıca 

Dergimizi okuyarak değer katan siz kıymetli okuyucularımıza teşekkür ediyorum. 

Yeni sayılarımızda buluşabilmek ümidiyle...  

  
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Halit AKIN 

Editör 

  



Amaç ve Kapsam 

Erciyes Akademi, sosyal bilimler alanında 

çalışma yapan bilim insanlarının bilgi, 

deneyim, değerlendirme, görüş ve 

önerilerini paylaştıkları bilimsel bir 

platform oluşturmayı ve bilimsel etik 

çerçevesinde sosyal bilimlerin her alanında 

literatüre özgün katkılar yapan makale, 

kitap kritiği, çeviri, derleme gibi bilimsel 

çalışmaları yayımlayarak sosyal bilimlerde 

bilgi birikimine katkıda bulunmayı 

amaçlamaktadır. 

Erciyes Akademi sosyal bilimlerin her 

alanında (eğitim bilimleri, ilahiyat, iletişim 

bilimleri, coğrafya, tarih, dilbilim, psikoloji, 

antropoloji, felsefe, filoloji, müzikoloji, 

güzel sanatlar, sosyoloji, arkeoloji, 

ekonomi, uluslararası ilişkiler, sosyal 

hizmet, siyaset bilimi, uluslararası 

çalışmalar, iş yönetimi, uygulamalı 

ekonometri, uygulamalı istatistik, hukuk, 

kamu yönetimi, işletme, maliye, Türk dili 

ve edebiyatı, Türkçe öğretimi) bilimsel 

çalışmalara Türkçe, İngilizce, Almanca, 

Rusça ve Fransızca dillerinde yer veren 

uluslararası hakemli bir dergidir. 

Erciyes Akademi 1987 yılından beri 

düzenli olarak yayımlanan, uluslararası 

alan indekslerinde taranan, hakemli, açık 

erişimli, elektronik bir dergidir. Mart, 

Haziran, Eylül ve Aralık aylarında olmak 

üzere üç ayda bir yayınlanır. Dergide 

yayımlanan yazıların bilimsel ve hukuki 

sorumluluğu yazarlarına aittir. 

Aim and Scope 

Erciyes Akademi aims to comprise a 

scientific platform for academics who 

desire to share their knowledge, notions, 

findings and researches with colleagues 

while contributing to the accumulation of 

knowledge in Social Sciences by publishing 

scientific studies such as articles, book 

critics, translations and reviews that make 

original contributions to the literature 

within the framework of scientific ethics. 

 

The journal welcomes articles from all the 

fields of social sciences (Economics, 

Sociology, Political Science, Business, 

History, Turkish Language and Literature, 

Turkish Language Teaching, Philosophy, 

Geography, Educational Sciences, Law, Art 

History, Archeology, Communication 

Sciences, Linguistics, Music, Fine Arts, 

Tourism, International Relations, Finance, 

International Trade and Finance, Public 

Administration, Labor Economics, 

Theology, and other related fields) in 

Turkish, English, German, Russian and 

French.  

 

Erciyes Akademi, first published in 1987, is 

an open-access, biannual (June and 

December) published and peer-reviewed 

scientific journal. All responsibility of the 

studies published belongs to the author(s)
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Yazım Kuralları 

1.Dergimizde Türkçe, İngilizce, Almanca, Fransızca ve Rusça dillerinden herhangi birinde yazılmış 

makaleler yayımlanır. Makalelerde hem Türkçe hem İngilizce başlık bulunmalıdır. Başlıklar 

sonrasında en az 150, en çok 250 kelimeden oluşan Türkçe ve İngilizce özet; en az 3 en fazla 5 adet 

"anahtar kavramlar" (keywords) bulunmalıdır. Makale başlıkları 20 kelimeyi ve makalelerin 

tamamı ise tablo, şekil ve kaynakça dâhil olmak üzere toplam 30 sayfayı aşmamalıdır. 

2.Dergi'ye gönderilen makalelerin içerisinde hiçbir yerde yazar(lar)ın kimlik bilgileri doğrudan 

veya dolaylı olarak geçmemelidir. Çalışmanın tezden üretilmesi, proje destekli olması, kongrede 

sunulması gibi bilgiler -makale kabul edildiği takdirde- hakem süreci tamamlandıktan sonra 

editörlük tarafından eklenecektir. Makale başvurusu esnasında "Teşekkür" kısmında veya "Editöre 

Not" kısmında bu bilgilere yer verilebilir. 

3.Değerlendirmek üzere gönderilen makaleler ön kontrol sürecinde yazım kurallarına uygunluk 

ve benzerlik kontrolünün ardından değerlendirilmek üzere 3 hakeme gönderilecektir. Makalelerin 

yayına kabul edilebilmeleri için en az 2 hakemin olumlu görüşü gereklidir. 

4.İmla ve noktalama açısından, makalenin ya da konunun zorunlu olduğu durumlar dışında Türk 

Dil Kurumu imla kılavuzu esas alınmalıdır. 

5. Kaynaklara yapılan atıflar, metnin içinde parantez içerisinde APA 7 referans sistemine göre 

yapılmalıdır. Metin içerisinde açıklanmak istenen kimi hususlarla ilgili açıklamalar sayfa altı 

dipnotu şeklinde belirtilebilir ve bu türden dipnotların sayısal olarak birbirini izlemesi 

gerekmektedir. Yazılarda sayfa numarası, üst bilgi ve alt bilgi gibi ayrıntılara yer verilmemelidir. 

6. Makalelerdeki tablo, şekil ve denklemlere sıra numarası verilmeli, tablo ve şekillere ait kaynaklar 

tablonun hemen altına yazılmalıdır. 

7.Yararlanılan kaynaklar sonucun devamında sola hizalanmış "Kaynakça” başlığı altında 

verilmelidir. Kaynakça biçim kurallarına ve metin içi atıf yöntemlerine dair örnekler en altta 

sıralanmıştır. 

8.Gönderilen makaleler Microsoft WORD 2010 veya daha üst bir versiyonda yazılmalı ve aşağıdaki 

kurallara göre düzenlenmelidir: 

Kenar Boşlukları Üst ve Alt: 3 cm | Sol ve Sağ: 2 cm 

Yazıtipi Palatino Linotype 

Yazıtipi Boyutu Özet: 10 | Metin: 10,5 

Satır Aralığı 1,08 cm 

Paragraf Aralığı Önce 0 sonra 8 nk 

İlk satır girintisi 1 cm 

Metin hizalaması İki yana yaslı 

Kaynakça Asılı 1 cm girintili, tek satır aralığında, önce 3 sonra 3 nk 

9. 2020 yılı itibariyle Dergimizde APA (American Psychological Association) 7. Sürüm referans 

sistemine geçilmiştir. Gönderilecek olan makalelerin APA 7. Sürüm temel kaynak gösterme 

kuralları dikkate alınarak düzenlenmiş olması gerekmektedir. APA haricinde referans sistemi 

kullanılan veya tam olarak APA sistemine göre düzenlenmemiş makaleler değerlendirme sürecine 

alınmadan yazara iade edilecektir. 
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